Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова"
Приказ

«25» октября 2011 года                                                                     №236/1
О подготовке выпускников 11 класса

 к единому государственному экзамену

в 2011-2012 учебном году

С целью подготовки  выпускников  11 класса к проведению государственного экзамена, ознакомлению с содержанием контрольных измерительных материалов, апробации организационно-технологического обеспечения единого государственного экзамена в 2011-2012 учебном году приказываю:

1. Назначить ответственным за порядком проведения ЕГЭ выпускников 11 класса в 2011-2012 учебном году – заместителя директора по учебно-воспитательной работе Филатову Л.Н.

2. Назначить ответственным за заполнение и выдачу пропусков ЕГЭ классного руководителя 11 класса Артеменко И.В.

3. Назначить ответственным за выдачу свидетельств ЕГЭ заместителя директора по учебно-воспитательной работе Филатову Л.Н.

4. Назначить  ответственными за  подготовку выпускников к участию в ЕГЭ в 2011-2012 учебном году учителя русского языка и литературы Рогову Е.А. и учителя математики Артеменко И.В.
5. Назначить ответственным за формирование электронных баз данных классного руководителя 11 класса Артеменко И.В.

6. Назначить ответственным за доставку выпускников школы к ППЭ и идентификацию их личности классного руководителя 11 класса Артеменко И.В.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Березовская

 средняя общеобразовательная

 школа имени С.Н. Климова"                                                      В.Шульгина